- 1 -

中共贵州医科大学委员会巡察工作领导小组办公室

贵医巡办通〔2021〕1号

关于报送巡察整改方案的通知

第一轮巡察有关被巡察党组织：

根据学校党委工作要求，为进一步做好巡察“后半篇文章”，

推进巡察整改任务落地落实，促进学院改革发展，现将巡察整改

有关工作通知如下：

一、请你单位高度重视巡察整改工作，切实担负起巡察整改

的政治责任和主体责任。要召开专题会议，及时成立巡察整改工

作领导小组，研究制定整改方案、整改措施，明确整改目标、整

改时限、责任领导；

二、请你单位认真对照巡察反馈意见，于反馈之日起 15日

内形成整改方案（请参照附件 1），并填写整改工作台账（附件 2），

由党委主要负责同志签字盖章后送党委巡察办备案（原则上为 9

月 17日前），并附电子版。

三、请你单位强化工作举措，全面排查梳理党建、教学、科

研等工作中存在薄弱环节和制度漏洞，从体制机制、监督管理上

- 2 -

深挖根源，举一反三、破旧立新，着力建立长效机制，推动整改

事项落地见效。校党委巡察工作领导小组将于 11月底召开专题

会议，听取本轮被巡察党组织负责人汇报巡察整改情况。

联系人：吴 静、李鸿炜

联系方式：15286378228、18198572959

联系地址：新校区知雨楼 6楼 612室

附件：

1.中共XXXX委员会关于落实学校一届党委第一轮第X巡

察组巡察反馈意见的整改方案

2.XXX学院党委落实学校第 X巡察组巡察反馈意见

整改工作台账

贵州医科大学党委巡察办

2021年 9月 6日

- 1 -

附件 1

中共 XXXX委员会关于落实学校一届党委第
一轮第 X巡察组巡察反馈意见的

整改方案
（参考样稿）

巡视整改方案格式体例原则上为以下内容：

为深入贯彻落实学校一届党委第一轮巡察 XXX学院党委反

馈会议精神，全面完成学校党委第 X巡察组巡察反馈问题整改

任务，深入推进全面从严治党向纵深发展，按照党委巡察办《关

于报送巡察整改方案的通知》要求，结合学院实际，制定本方案。

一、指导思想或总体要求

二、工作原则及整改目标

三、组织领导

为切实加强对巡察反馈意见整改落实工作的组织领导，经学

院党委 20XX年 X月 XX日会议研究，决定成立 XXXX 学院巡

察反馈意见整改工作领导小组。组成人员如下：

……………

四、整改内容及责任分工

对巡察反馈意见指出的 X 个方面 XX 条问题，逐条分解细

化为 XX个具体问题，并明确整改措施和时限，确保整改不走过

- 2 -

场、取得实效。

（一）学习和贯彻落实党的路线方针政策、中央重大决策部

署和省委重要安排情况

1.……………

整改措施：一是；二是；三是。

责任领导：XXX XXX

责任科室：XXX XXX

责 任 人：XXX XXX

完成时限：20XX年 X月底前，长期坚持。

五、工作步骤

六、工作要求

- 3 -

附件 2

XXXX学院党委落实学校第 X巡察组巡察反馈意见整改工作台账

填报单位（盖章）： 填报日期：2021年 月 日

巡察反馈问题
责任

领导

责任科室

（部门）
责任人 整改措施 整改时限

20XX年 X月底前，长期坚持